
Uchwała Nr XXXIII/253/2013 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 26.09.2013 r. 
 

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego. 

Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 2 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się § 3 uchwały nr XXXII/236/2013 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

29.08.2013 r.  

§ 2 

 

Kwotę 12 000 zł. zapisaną w uchwale nr XXXI/225/2013 z dnia 11.07.2013 r. na otwarty 

konkurs ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego przeznacza się na: 

 

1. Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób – pomoc rzeczowa 

skierowana do osób indywidualnych – kwota 7 000 zł. 

2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - organizacja lokalnych imprez sportowo 

– rekreacyjnych – kwota 5 000 zł 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 

 

 


